

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.30.05.22
Processo Administrativo Nº 10.30.05.22
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CAMILLA BRITO PEIXOTO
Data de Publicação: 10/05/2022 10:44:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:28

CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES CORINO VERDE Assento e encosto: madeira compensada espuma injetada com densidade mé dia de 55kg/m3. Revestimento do assento e encosto: corino verde Base: Confeccionado em tubo de aço carbono 50x30. Medidas Assento: 41 cm largura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RAIR	Modelo:
Descrição: CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES CORINO VERDE Assento e encosto: madeira compensada espuma injetada com densidade mé dia de 55kg/m3. Revestimento do assento e encosto: corino verde Base: Confeccionado em tubo de aço carbono 50x30. Medidas Assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 70 espessura Medidas Encosto: 30 cm largura x 29 cm altura x 70 espessura Altura do Assento até o chão: 45 cm Dimensões aproximadas do produto montado: 145 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm altura Peso recomendado: até 120 kg / lugar Garantia: 3 meses. Cor: verde, no mesmo tom e padronagem já existente no equipamento.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 25.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	081	09.632.818/0001-00	1.354,23	700,00	Sim
2 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	076	18.493.830/0001-63	1.354,23	1.100,00	Sim
3 COMERCIAL RL LTDA ME	086	15.408.077/0001-72	1.275,00	1.275,00	Sim
4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	060	11.093.169/0001-50	1.354,00	1.354,00	Sim
5 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE	091	31.586.441/0001-40	1.354,00	1.354,00	Sim
6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	001	30.892.220/0001-38	1.354,23	1.354,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	052	32.147.256/0001-12	1.354,23	999,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:28

CADEIRA LONGARINA 2 LUGARES CORINO VERDE, Assento e encosto: madeira compensada. Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3 Revestimento do assento e encosto: em corino verde Base: Confeccionado em tubo de aço carbono 50x30. Me

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: RAIR	Modelo:
Descrição: CADEIRA LONGARINA 2 LUGARES CORINO VERDE, Assento e encosto: madeira compensada. Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3 Revestimento do assento e encosto: em corino verde Base: Confeccionado em tubo de aço carbono 50x30. Medidas Assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 70 espessura Medidas Encosto: 30 cm largura x 29 cm altura x 70 espessura Altura do Assento até o chão: 45 cm Dimensões aproximadas do produto montado: 93 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm altura Peso recomendado: até 120 kg / lugar Garantia: 3 meses. Cor: verde, no mesmo tom e padronagem já existente no Equipamento			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 14.000,00	

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	052	09.632.818/0001-00	1.170,78	700,00	Sim
2 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	081	18.493.830/0001-63	1.170,78	1.000,00	Sim
3 COMERCIAL RL LTDA ME	077	15.408.077/0001-72	1.140,00	1.140,00	Sim
4 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE	034	31.586.441/0001-40	1.170,00	1.170,00	Sim
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	007	11.093.169/0001-50	1.170,00	1.170,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	014	32.147.256/0001-12	1.170,78	999,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

Cadeira Ergonômica para Escritório Executiva Com Back System Nr17, Alia Durabilidade E Conforto, Podendo Ser Usada Escritórios.Confeccionada Em Espuma Injetada De Alta Densidade, Com Base Back System Com Pistão À Gás, Que Possibilita A Regulagem Da Altu

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: RAIR	Modelo:
Descrição: Cadeira Ergonômica para Escritório Executiva Com Back System Nr17, Alia Durabilidade E Conforto, Podendo Ser Usada Escritórios.Confeccionada Em Espuma Injetada De Alta Densidade, Com Base Back System Com Pistão À Gás, Que Possibilita A Regulagem Da Altura Do Assento E Inclinação Do Encosto, Mecanismo Giratório Com Acabamento na Cor Verde, Possui Braços Digitador Com Regulagem De Altura, Revestida Em Tecido ou Corino resistente. Este Produto Atende As Normas Da Nr17.			
Especificações: Capacidade de Carga: 110 Kg Largura Encosto: 43 cm Altura encosto: 40 cm Profundidade assento: 47 cm			
Largura assento: 50 cm Altura máxima: 54 cm Altura mínima: 44 cm Garantia do Fornecedor 3 meses Conteudo da Embalagem: 1 Cadeira Produto enviado Desmontado e Montagem a Cargo do Comprador Porem de Facil Execução.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 608,40	Valor Total: 37.720,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	099	09.632.818/0001-00	621,92	608,40	Sim
2 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE	010	31.586.441/0001-40	621,00	621,00	Sim
3 COMERCIAL RL LTDA ME	084	15.408.077/0001-72	742,50	742,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	013	32.147.256/0001-12	621,92	590,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA. Wireless - Impressora, Copiadora, Scanner. Imprime rapidamente, até 33 PPM em preto e 15 PPM em cores, 100 folhas sem interrupção. Digitalização de alta qualidade, resolução de digitalização de 48 bits e 600 x 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

Item: 6 **Unidade:** Unidades **Marca:** EPSON **Modelo:** L3250
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA. Wireless - Impressora, Copiadora, Scanner. Imprime rapidamente, até 33 PPM em preto e 15 PPM em cores, 100 folhas sem interrupção. Digitalização de alta qualidade, resolução de digitalização de 48 bits e 600 x 1200 DPI. Conteúdo da embalagem: Impressora Multifuncional, manual de instalação, CD-ROM com drivers, cabo de energia, cabo USB, 4 garrafas de tintas de inicialização: preta, ciano, magenta e amarela. Especificações técnicas: Altura: 17,9cm, Largura: 37,5cm, Profundidade: 34,7cm, Peso: 3,9kg
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 1.424,00 **Valor Total:** 35.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO	071	05.328.910/0001-11	1.797,79	1.424,00	Sim
2 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	008	13.485.158/0001-40	1.797,79	1.625,00	Sim
3 GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO -	037	34.152.516/0001-73	1.797,00	1.768,00	Sim
4 RJ INFORMATICA LTDA	034	43.791.740/0001-04	1.797,79	1.784,50	Sim
5 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	002	31.768.037/0001-98	1.797,79	1.797,79	Sim
6 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	036	44.798.010/0001-90	1.797,79	1.797,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SYSMA SOLUÇÕES LTDA	017	46.192.487/0001-52	1.797,00	1.589,00	Sim
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	019	32.147.256/0001-12	1.797,79	1.650,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

CAIXA AMPLIFICADA COM BLUETOOTH, USB E RÁDIO FM - 700W. Conexão Bluetooth, 700W RMS de potência, entrada para instrumentos musicais e microfone, USB e SD Card. Display digital, equalizador, rádio FM, alça para transporte e rodinhas para transporte. Bateria

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** Unidades **Marca:** MODIAL **Modelo:**
Descrição: CAIXA AMPLIFICADA COM BLUETOOTH, USB E RÁDIO FM - 700W. Conexão Bluetooth, 700W RMS de potência, entrada para instrumentos musicais e microfone, USB e SD Card. Display digital, equalizador, rádio FM, alça para transporte e rodinhas para transporte. Bateria interna recarregável. Bivolt. Tamanho do alto-falante 15". Altura aproximada 42,00 cm. Largura aproximada 39,00 cm. Profundidade aproximada 69,00 cm. Peso aproximado 14,10 kg.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 1.290,00 **Valor Total:** 6.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL RL LTDA ME	062	15.408.077/0001-72	1.360,00	1.290,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	057	32.147.256/0001-12	1.346,77	1.290,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO. Características: Frequência uniforme do padrão pick-up. Mantém a qualidade do sinal quando em movimento durante o uso. Quando você está perto ou longe da rede, um efeito mínimo proximidade proporciona um limpo desempenho de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

Item: 12 **Unidade:** Unidades **Marca:** IMPORT **Modelo:**
Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO. Características: Frequência uniforme do padrão pick-up. Mantém a qualidade do sinal quando em movimento durante o uso. Quando você está perto ou longe da rede, um efeito mínimo proximidade proporciona um limpo desempenho de som. Padrão pick-up, promove uma boa insolação de sinal, permitindo-se obter altos níveis de som. Construção de metal e o sistema interno minimizam os chiados. Informações Técnicas: Alimentação: 2 pilhas AA - Alcance: 15 a 30 Metros - Funciona: sem fio e com fio - Frequência: 100Hz a 15KHz - Microfone usa 01 pilha AA (não inclusa) - Receptor usa 01 pilha AA (não inclusa) - Impedancia: Imp 600 ohms 30% - Sensibilidade: -74dB 3dB Itens Inclusos: - 01 Microfone Lelong - 01 Lelong Wireless - 01 Antena - 01 Fio Microfone
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 130,00 **Valor Total:** 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL RL LTDA ME	025	15.408.077/0001-72	135,00	130,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	089	32.147.256/0001-12	146,33	129,00	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

VENTILADOR TIPO TUFÃO ventilador de parede da venti-delta é fabricado 100% no Brasil, traz um novo conceito em potência, performance, conforto e bem-estar. Ventilador Bivolt com Protetor Térmico e Grade de Proteção em Aço ou Plástico seu Motor com 2 Ro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** Unidades **Marca:** VENTISOL **Modelo:**
Descrição: VENTILADOR TIPO TUFÃO ventilador de parede da venti-delta é fabricado 100% no Brasil, traz um novo conceito em potência, performance, conforto e bem-estar. Ventilador Bivolt com Protetor Térmico e Grade de Proteção em Aço ou Plástico seu Motor com 2 Rolamentos gera a Potência de 170W, tornando esse ventilador indicado para arejar diversos tipos de ambientes. Motor Delta P-G190 190g de Cobre. Especificações técnicas: Potência: 170w Rolamentos no motor: 2 Rotação Máxima: 1.430 rpm Hélice 3 pás Protetor Térmico: Sim Área de Ventilação: 40m² Vazão: 230m³/min Voltagem: Bivolt Controle de Velocidade: Rotativo Garantia: 12 meses
 Cor: Preto.

Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 266,80 **Valor Total:** 4.535,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	056	09.632.818/0001-00	285,99	266,80	Sim
2 COMERCIAL RL LTDA ME	045	15.408.077/0001-72	310,50	310,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

CADEIRA FIXA PARA REFEITÓRIO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. PERNAS EM AÇO RESISTENTE GARANTIA DE 1 ANO DE FÁBRICAÇÃO COM SELO DE APROVAÇÃO DO ORGÃO COMPETENTE NA COR VERDE DE ACORDO COM O PADRÃO JÁ EXISTENTE NO EQUIPAMENTO .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

Item: 18 **Unidade:** Unidades **Marca:** RAIR **Modelo:**
Descrição: CADEIRA FIXA PARA REFEITÓRIO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. PERNAS EM AÇO RESISTENTE GARANTIA DE 1 ANO DE FÁBRICAÇÃO COM SELO DE APROVAÇÃO DO ORGÃO COMPETENTE NA COR VERDE DE ACORDO COM O PADRÃO JÁ EXISTENTE NO EQUIPAMENTO .
Quantidade: 35 **Valor Unit.:** 218,40 **Valor Total:** 7.644,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	021	09.632.818/0001-00	635,66	218,40	Sim
2 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	077	18.493.830/0001-63	635,66	598,90	Sim
3 COMERCIAL RL LTDA ME	043	15.408.077/0001-72	600,00	600,00	Sim
4 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE	005	31.586.441/0001-40	635,00	635,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	094	32.147.256/0001-12	635,66	550,00	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

WEBCAM 480P USB C/ MICROFONE : A Webcam é compatível com Windows 10 ou superior, possui Sensor Cmos e Microfone Integrado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 **Unidade:** Unidade **Marca:** KNUP KP-CW101 **Modelo:** KNUP KP-CW101
Descrição: WEBCAM 480P USB C/ MICROFONE : A Webcam é compatível com Windows 10 ou superior, possui Sensor Cmos e Microfone Integrado.
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 153,62 **Valor Total:** 3.533,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	038	31.768.037/0001-98	153,62	153,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	037	32.147.256/0001-12	153,62	153,61	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

CADEIRA DE COR BRANCA,COM DIMENSÕES: ALTURA: 89 CM; LARGURA: 44 CM; COMPRIMENTO: 52 CM; E PESO: 2,2 KG. FABRICADA EM MATERIAL EM POLIPROPILENO. PODENDO SER USADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, POSSUINDO FURO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 **Unidade:** Unidades **Marca:** IBAP **Modelo:** BRANCA
Descrição: CADEIRA DE COR BRANCA,COM DIMENSÕES: ALTURA: 89 CM; LARGURA: 44 CM; COMPRIMENTO: 52 CM; E PESO: 2,2 KG. FABRICADA EM MATERIAL EM POLIPROPILENO. PODENDO SER USADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, POSSUINDO FURO PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA E PODE SER EMPILHADA, FACILITANDO NA HORA DE LIMPAR E NA HORA DE GUARDAR.
Quantidade: 140 **Valor Unit.:** 41,60 **Valor Total:** 5.824,00

CLASSIFICAÇÃO

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	010 13.485.158/0001-40	47,32	41,60	Sim
2 COMERCIAL RL LTDA ME	085 15.408.077/0001-72	48,00	48,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	053 32.147.256/0001-12	47,32	42,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

**SMARTFONE Wi-Fi Tela 6,5" Dual Chip 4GB RAM Câmera Tripla + Selfie 5MP - Tipo de Chip Nano Chip
Sistema Operacional Android**

Versão S.O. Android 11.0 Tipo de Tela LCD TFT Tamanho do Display 6.5"

Resolução 720 x 1600 (HD+) Multichip Dual Ch

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: SANSUNG	Modelo:
Descrição: SMARTFONE Wi-Fi Tela 6,5" Dual Chip 4GB RAM Câmera Tripla + Selfie 5MP - Tipo de Chip Nano Chip Sistema Operacional Android			
Versão S.O. Android 11.0 Tipo de Tela LCD TFT Tamanho do Display 6.5"			
Resolução 720 x 1600 (HD+) Multichip Dual Chip			
Câmera Traseira 13MP + 2MP + 2MP Câmera Frontal 5MP			
Filmadora Full HD Sintonizador de TV Não possui NFC Não Processador Octa-Core 2.3GHz			
Memória RAM 4GB Memória Interna 64GB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.230,00	Valor Total: 6.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL RL LTDA ME	036 15.408.077/0001-72	1.260,00	1.230,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	085 32.147.256/0001-12	1.234,75	1.199,00	Sim
SYMA SOLUÇÕES LTDA	007 46.192.487/0001-52	1.234,00	1.229,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

**TENDA Tenda dobrável com montagem simplificada, estrutura em aço com pés em alumínio, dimensões da
cobertura 3 x 3 metros, pintura epóxi, cobertura com proteção mínima contra raios UV de FPS 100, contendo
estacas de fixação no solo.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unidades	Marca: Propria	Modelo: Sanfonada
Descrição: TENDA Tenda dobrável com montagem simplificada, estrutura em aço com pés em alumínio, dimensões da cobertura 3 x 3 metros, pintura epóxi, cobertura com proteção mínima contra raios UV de FPS 100, contendo estacas de fixação no solo.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.330,00	Valor Total: 5.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS LTDA-	025 05.626.958/0001-06	1.580,31	1.330,00	Sim
2 LC TENDAS EIRELI	086 35.067.125/0001-13	1.580,00	1.580,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	002 32.147.256/0001-12	1.580,31	1.445,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

DVR Gravador Digital de Vídeo Multi HD 16 Canais, compatível com as tecnologias HDCVI + HDTVI 2.0 + AHD-M/H + IP + Analógica; 16 canais de vídeo; 01 entrada de áudio; 01 saída de áudio; Gravação em 1080p-full HD; Suporta câmeras IP de 5MP; 01 saída de Ví

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unidades	Marca: HIKVISION	Modelo: IDS-7216HQHI-M1/S
Descrição: DVR Gravador Digital de Vídeo Multi HD 16 Canais, compatível com as tecnologias HDCVI + HDTVI 2.0 + AHD-M/H + IP + Analógica; 16 canais de vídeo; 01 entrada de áudio; 01 saída de áudio; Gravação em 1080p-full HD; Suporta câmeras IP de 5MP; 01 saída de Vídeo BNC independente; 01 saída de Vídeo HDMI independente; 01 saída de Vídeo VGA independente; Modo NVR (Transforma todos os canais em IP-24 câmeras no total); Função BNC + IP (Adiciona mais 8 câmeras IP ao DVR); Reprodução em tempo real, detecção de movimento e busca avançada; Compatibilidade com ONVIF Perfil 10; Suportar HD SATA de até 10 TB; Permitir edição de áudio e de vídeo; Compressão de vídeo em H.264+ (Codec Inteligente); IPV6; Possuir 01 HD SATA com tecnologia compatível com gravação de vídeo, capaz de suportar com eficiência a operação 24/7/7, com capacidade de 6TB; Processador integrado de alta performance; Sistema Operacional Linux Embarcado; Suportar Resoluções de Resoluções de saída (em pixels) 1920x1080, 1280x1024, 1280x720, 1024x768 (HDMI / VGA), 800 x 600 (BNC). Referência: DVR Intelbras MHDX 3016 ou de superior qualidade.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.447,09	Valor Total: 1.447,09	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	001 08.096.586/0001-41	3.163,04	1.447,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	076 32.147.256/0001-12	3.163,04	3.100,00	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

CÂMERAS Câmera de segurança resolução Full HD (1080p), formato de vídeo NTSC, sensor 1/2.7" 2 megapixel CMOS, lente 3,6 mm, protocolos de vídeo HDCVI / AHD-M / HDTVI (v2.0)/ Analógico (CVBS), com IR de 20 metros de alcance, modelo bullet. Referência: Inte

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: HILOOK	Modelo: THC-B120C-P
Descrição: CÂMERAS Câmera de segurança resolução Full HD (1080p), formato de vídeo NTSC, sensor 1/2.7" 2 megapixel CMOS, lente 3,6 mm, protocolos de vídeo HDCVI / AHD-M / HDTVI (v2.0)/ Analógico (CVBS), com IR de 20 metros de alcance, modelo bullet. Referência: Intelbrás VHD 1220 B ou de melhor qualidade			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 149,49	Valor Total: 1.494,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA	080 08.096.586/0001-41	313,41	149,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	012 32.147.256/0001-12	313,41	299,00	Sim

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 8 PORTAS PARA VESTIARIO Academia com trinco para cadeados é perfeito para alojamentos, escritórios, almoxarifados, laboratórios, hospitais, farmácias, depósitos, academias, supermercados, vestiários, e diversos outros ambientes.P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: RAIR	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 8 PORTAS PARA VESTIARIO Academia com trinco para cadeados é perfeito para alojamentos, escritórios, almoxarifados, laboratórios, hospitais, farmácias, depósitos, academias, supermercados, vestiários, e diversos outros ambientes. Produto enviado desmontado, com baixíssimo custo de envio e fácil montagem, acompanha manual. Ele é composto por 08 portas que cabem todos os modelos de capacetes e outros pertences. Super resistente, suporta até 30Kg bem distribuídos por compartimento. Possui pés niveladores para um perfeito acabamento e evitando assim riscos no piso. Porta com trinco para cadeado que permanece fechada mesmo que esteja sem o cadeado no momento - diferente do pítão tradicional que precisa ser amarrado para evitar que fique batendo - perfeito acabamento e praticidade O Armário Roupeiro De Aço 8 Portas Vestiário Academia é desenvolvido em aço de alta qualidade, garantindo robustez e o máximo de resistência à estrutura da peça, tornando seu tempo de vida útil mais elevado. Sua pintura, em tinta epóxi, proporciona ainda mais proteção a ela. Perfeita para a organização do seu ambiente. Características do Produto 8 portas Chapa das prateleiras: 26 (0,45mm) Pintura: Eletrostática / Epóxi Peso suportado: 30Kg por compartimento 3 anos de garantia			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.404,00	Valor Total: 9.828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	091	09.632.818/0001-00	1.575,53	1.404,00	Sim
2 COMERCIAL RL LTDA ME	001	15.408.077/0001-72	1.675,00	1.675,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	086	32.147.256/0001-12	1.575,53	1.490,00	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO Com amplo espaço entre suas 4 prateleiras, será fácil armazenar pastas e arquivos e deixar tudo sempre em ordem. De design clássico, esta peça é perfeita para qualquer ambiente de trabalho e é garantia de um cômodo impecável.

Cor C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO Com amplo espaço entre suas 4 prateleiras, será fácil armazenar pastas e arquivos e deixar tudo sempre em ordem. De design clássico, esta peça é perfeita para qualquer ambiente de trabalho e é garantia de um cômodo impecável.			
Cor Cinza ou Branco Altura 160 ConteudoEmbalagem 1 Armário de Escritório - Entregue em: 1 Volume Dimen Aprox Emba Produto Altura: 160 cm Largura: 80 cm Profundidade: 42 cm Largura 80 Material Estrutura em MDF15 mm; Costa em Eucaplac 3 mm; Borda em pvc 1 mm; Dobradiça em Aço; Puxador em Polipropileno; Pés Metálicos; Pés com Acabamento Pintura Eletrostática em Epóxi Fosco Numero Portas Moveis 2 Portas Peso Embalagem 44.000 Comprimento do Produto (cm) 42 Garantia 12 Meses Instruções/Cuidados Limpar com pano seco Material para Filtro Mdp Peso suportado (kg) 80 COM SERVIÇO DE MONTAGEM .			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 19.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL RL LTDA ME	015	15.408.077/0001-72	780,00	750,00	Sim
2 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE	082	31.586.441/0001-40	819,00	819,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	029 32.147.256/0001-12	819,35	770,00	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:29

MESA PARA ESCRITÓRIO Produto de design moderno e funcional que atende as necessidades de organização em diversos ambientes. Uso apropriado para instalações de escritórios corporativos e comerciais Produzido com materiais de alta qualidade em mdp bp ou euc

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: RAIR	Modelo:
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO Produto de design moderno e funcional que atende as necessidades de organização em diversos ambientes. Uso apropriado para instalações de escritórios corporativos e comerciais Produzido com materiais de alta qualidade em mdp bp ou eucaprint 15 mm com acabamento no tampo com perfil em pvc. Mesa: 1,00 x 0,60 x 0,75 (cm) (larg. x profd. x alt.) acabamento fosco na cor branca.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 468,00	Valor Total: 3.744,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	057 09.632.818/0001-00	724,10	468,00	Sim
2 COMERCIAL RL LTDA ME	033 15.408.077/0001-72	700,00	700,00	Sim
3 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE	055 31.586.441/0001-40	724,00	724,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	080 32.147.256/0001-12	724,10	650,00	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:30

Fogão Industrial 2 Bocas 30x30 Inox O Fogão Industrial 2 Bocas Com 2 Queimadores sendo 1 Simples e outro Duplo 30x30 Inox.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: COZIPAN	Modelo: Fogão-2B / 2BSDI-430
Descrição: Fogão Industrial 2 Bocas 30x30 Inox O Fogão Industrial 2 Bocas Com 2 Queimadores sendo 1 Simples e outro Duplo 30x30 Inox.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	050 36.521.392/0001-81	1.217,66	1.200,00	Sim
2 COMERCIAL RL LTDA ME	079 15.408.077/0001-72	1.275,00	1.275,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:30

CONJUNTO DE CAMA BOX SOLTEIRO COM COLCHÃO DE MOLAS. Colchão: Molas ensacadas; molejo adequado para pessoas até 120 quilos; Pillow Top; colchão composto pelas seguintes camadas: Tecido jacquard bordado com manta de espuma; manta de e spuma de poliuretano D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: PROBEL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMA BOX SOLTEIRO COM COLCHÃO DE MOLAS. Colchão: Molas ensacadas; molejo adequado para pessoas até 120 quilos; Pillow Top; colchão composto pelas seguintes camadas: Tecido jacquard bordado com manta de espuma; manta de e spuma de poliuretano D-28 ou superior; manta de feltro compactado; manta de feltro agulhado; sistema estabilizador nos cantos e laterais do colchão; DIMENSÕES: 198 cm x 108 cm (comprimento x largura); ALTURA: 28 a 30 cm; tecido protegido contra manch as e ácaros; embalado em saco plástico na entrega. - Cama Box: A cama Box terá uma ALTURA que varia entre 30 a 32 cm com o s pés; forração tecido jacquard bordado com manta de espuma; estrutura em madeira selecionada reforçada e tratada; DIMENSÕ ES: 198 cm x 108 cm (comprimento x largura); na entrega, as extremidades da cama devem estar protegidas por papelão ou outro material			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL RL LTDA ME	010	15.408.077/0001-72	1.317,50	1.300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	041	32.147.256/0001-12	1.322,85	1.290,00	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:30

FOGÃO TIPO COOKTOP 4 BOCAS. Descrições: 4 bocas (no mínimo uma boca com queimador rápido); mesa em vidro temperado n a cor preta; com trempes individuais; acendedor inteligente, que acende ao girar o botão; 220v; dimensões do nicho a ser instalado : 540,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: FOGÃO TIPO COOKTOP 4 BOCAS. Descrições: 4 bocas (no mínimo uma boca com queimador rápido); mesa em vidro temperado n a cor preta; com trempes individuais; acendedor inteligente, que acende ao girar o botão; 220v; dimensões do nicho a ser instalado : 540,5cm x 34,5cm.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL RL LTDA ME	059	15.408.077/0001-72	1.687,50	1.600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	099	32.147.256/0001-12	1.703,87	1.650,00	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:30

RAMPA DE ALONGAMENTO. Utilizado para alongamento de tríceps sural. Estrutura de madeira; piso antiderrapante; dimensões; a proximadas: 42 cm x 36cm x 15cm. Garantia mínima 12 meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

Item: 34 **Unidade:** Unidade **Marca:** ARKTUS **Modelo:**
Descrição: RAMPA DE ALONGAMENTO. Utilizado para alongamento de tríceps sural. Estrutura de madeira; piso antiderrapante; dimensões; a proximadas: 42 cm x 36cm x 15cm. Garantia mínima 12 meses.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 162,72 **Valor Total:** 162,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	079	09.632.818/0001-00	162,72	162,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:30

BALANCIM - BALANÇO DE PROPRIOCEPÇÃO: Utilizado para treino de propriocepção, equilíbrio Bipodal e Unipodal, descarga de peso, fortalecimento da musculatura da cadeia inferior, reabilitação neurológica. Antiferruginoso, Plataforma central fixada por correias zincadas, piso revestido de material antiderrapante, Dimensões aproximadas: externa total: 0,70x0,40x0,55 (CxLxA) Dimensões aproximadas da base interna; 0,40x0,20cm (CxL); Peso: 4,8kg (aproximadamente). Garantia mínima 12 meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 **Unidade:** Unidade **Marca:** ARKTUS **Modelo:**
Descrição: BALANCIM - BALANÇO DE PROPRIOCEPÇÃO: Utilizado para treino de propriocepção, equilíbrio Bipodal e Unipodal, descarga de peso, fortalecimento da musculatura da cadeia inferior, reabilitação neurológica. Antiferruginoso, Plataforma central fixada por correias zincadas, piso revestido de material antiderrapante, Dimensões aproximadas: externa total: 0,70x0,40x0,55 (CxLxA) Dimensões aproximadas da base interna; 0,40x0,20cm (CxL); Peso: 4,8kg (aproximadamente). Garantia mínima 12 meses.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 445,09 **Valor Total:** 445,09

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	013	09.632.818/0001-00	445,09	445,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:30

GANGORRA DE EQUILIBRIO. Equipamento utilizado na reabilitação e fisioterapia para teste de equilíbrio. **MATERIAL DE CONFECCAO: MADEIRA COM PISO ANTIDERRAPANTE.** Garantia mínima 12 meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 **Unidade:** Unidade **Marca:** CARCI **Modelo:**
Descrição: GANGORRA DE EQUILIBRIO. Equipamento utilizado na reabilitação e fisioterapia para teste de equilíbrio. MATERIAL DE CONFECCAO: MADEIRA COM PISO ANTIDERRAPANTE. Garantia mínima 12 meses.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 437,78 **Valor Total:** 437,78

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	007	09.632.818/0001-00	437,78	437,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:30

DIVÃ BAIXO; Tablado que facilita a acomodação do paciente proporcionando maior segurança a terapia. Tablado de madeira; Espuma de densidade 28: Revestido por courovin anticolor. Base e pés em madeira. Dimensões aproximadas: 150 cm x 63 cm, 52cm. Garantia

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: DIVÃ BAIXO; Tablado que facilita a acomodação do paciente proporcionando maior segurança a terapia. Tablado de madeira; Espuma de densidade 28: Revestido por courovin anticolor. Base e pés em madeira. Dimensões aproximadas: 150 cm x 63 cm, 52cm. Garantia mínima 12 meses			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.613,05	Valor Total: 1.613,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	071 09.632.818/0001-00	1.632,71	1.613,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	088 32.147.256/0001-12	1.632,71	1.599,00	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 13:27:30

Ar condicionado tipo split 12.000 btu com evaporador 12.000btus. Classificação energética tipo A. características mínimas obriga tórias: capacidade de refrigeração mínima (BTU/h): 12.000; ciclo frio 3, controle remoto. Tensão unidade interna (v) 220 t. Te

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: Eco / ECST12FR4-02
Descrição: Ar condicionado tipo split 12.000 btu com evaporador 12.000btus. Classificação energética tipo A. características mínimas obriga tórias: capacidade de refrigeração mínima (BTU/h): 12.000; ciclo frio 3, controle remoto. Tensão unidade interna (v) 220 t. Tensão unidade externa (v) 220 t. Display de temperatura digital. Função swing sleep. Cor branca . Rotulagem contendo, Selo PROCEL A, com classificação do Inmetro, nome do produto, dados do fabricante e tensão nominal.Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2.150,00	Valor Total: 38.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	004 36.521.392/0001-81	2.181,73	2.150,00	Sim
2 COMERCIAL RL LTDA ME	073 15.408.077/0001-72	2.983,50	2.983,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERADO MACHADO DA SILVA -ME	036 32.147.256/0001-12	2.181,73	2.099,00	Sim

AUTORIDADE: PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA